
 

 

 
 

C I T T A '  D I  C A N A L E  
Provincia di Cuneo 

 

 

Prot. n. 9072 

Canale, lì 14/06/2024 

 

AGLI ASSESSORI COMUNALI 

 

AI CONSIGLIERI COMUNALI 

     

        INVIO TRAMITE  E-MAIL  

 

ALLA PREFETTURA DI CUNEO 

 

PEC: entilocali.prefcn@pec.interno.it 

 

AI CARABINIERI – STAZIONE DI 

CANALE 

 

PEC: tcn20351@pec.carabinieri.it 

 

 

OGGETTO: Convocazione STRAORDINARIA del Consiglio Comunale 

  Prima seduta ai sensi degli artt.40 e 41 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

IL SINDACO 

 

VISTI gli artt. 38 e 39, 3° comma,  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento del Consiglio comunale; 

In esecuzione di quanto previsto dall’art.20 bis del vigente Regolamento del Consiglio Comunale 
 

D I S P O N E  

 

 

la convocazione del Consiglio comunale, in seduta  STRAORDINARIA per il giorno  19/06/2024 

alle ore 19:00   per trattare il seguente: 

 
 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1  -  PRIMA SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO 

 

2  -  SECONDA SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO 

 

3  -  TERZA SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO 

 



 

 

4 -CONSIGLIO COMUNALE - CONVALIDA DEGLI ELETTI - ESAME E  

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI (D.LGS. 267/2000 - ART.41 - COMMA 1) 

 

5  -  GIURAMENTO DEL SINDACO (D.LGS. 267/2000 - ART.50 - COMMA 11) 

 

6  -  PRESENTAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI ED AI 

PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO (D.LGS. 267/2000 - ART. 46) 

 

7  -  COMUNICAZIONE NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE (D.LGS. 267/2000 - 

ART.46) 

 

8  -  PRESA D’ATTO DELLA COSTITUZIONE DEI GRUPPI CONSILIARI E DELLA 

DESIGNAZIONE DEI RISPETTIVI CAPIGRUPPO 

 

9  -  NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE (D.P.R. 20/03/1967, N. 223) 

 

10  -  NOMINA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEI GIUDICI POPOLARI - 

PROVVEDIMENTI 

 

11  -  NOMINA MEMBRI COMMISSIONE CONSULTIVA PER L’AGRICOLTURA E 

FORESTE (L.R. 33/80) 

 

12  -  INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RESPONSABILI DEL 

COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE E ISTITUZIONI - DEFINIZIONE - PROVVEDIMENTI 

(D.LGS. 267/2000 - ART. 42 - COMMA 11) 

 

 

 

Gli amministratori comunali in indirizzo sono, pertanto, invitati ad intervenire alla adunanza suddetta 

che si terrà nella Sala consiliare del Comune di Canale – Piazza Italia, 18. 

 

Con successivo invio e-mail saranno trasmesse le proposte di delibere indicate nel citato ordine del 

giorno. 

 

Distinti saluti. 

 

IL SINDACO 

FACCENDA Enrico* 

 

 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


